
I Obornicka Kawiarenka Obywatelska 

Zapraszamy do wzięcia udziału w pierwszej obornickiej kawiarence 
obywatelskiej zatytułowanej: „Gmina Oborniki Śląskie – przestrzeń do 
rozwijania nowych inicjatyw społecznych”. Spotkanie odbędzie się w 
Saloniku Czterech Muz ul. Piłsudskiego 13; 
13 lutego w godzinach 17:00 – 19:00.

 

Czym jest kawiarenka obywatelska? 

Jest to nieformalne, moderowane spotkanie, podczas którego uczestnicy rozmawiają 
przy kawie i herbacie nad głównym tematem. Głównym celem spotkania jest 
wymiana opinii, poglądów, wzajemna inspiracja. Taka formuła spotkania służy 
przede wszystkim poznaniu nowych osób, idei i pomysłów, co może w dla szerszej 
perspektywie owocować rozwijaniem współpracy.

O czym będziemy rozmawiać?

https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/i-obornicka-kawiarenka-obywatelska
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Chcemy zachęcić Państwa do dyskusji nad możliwościami rozwijania nowych 
inicjatyw społecznych na terenie gminy. Będziemy zastanawiać się nad różnymi 
pomysłami służącymi zachęceniu społeczności lokalnej do współpracy. Czego 
jeszcze w Obornikach nie było a jest potrzebne? Jak rozwinąć dotychczasowe 
inicjatywy.

 

Jeżeli macie Państwo pomysł, który chcecie zrealizować, szukacie osób do 
współpracy – zapraszamy do wzięcia udziału w Kawiarence Obywatelskiej.

 

Jak zgłosić swój udział? 

W związku z tym, że mamy ograniczoną liczbę miejsc - aby wziąć udział w 
kawiarence prosimy o przysłanie zgłoszenia na adres: kontakt@moja-przestrzen.pl ; 
lub telefoniczne potwierdzenia udziału: 71 310 14 55  lub 508-505-916  do 10 
lutego 2014. 

 

Spotkanie organizowane jest w ramach projektu „Obornickie Konsultacje 
Społeczne”; realizowanego  przez Fundację Wspierania Rozwoju Lokalnego „Moja 
Przestrzeń” w partnerstwie z gminą Oborniki Śląskie. W ramach projektu w 2014 
roku zostanie zorganizowanych jeszcze 5 kawiarenek obywatelskich na terenie 
gminy. Spotkania są elementem procesu przygotowania konsultacji społecznych 
dotyczących Programu Współpracy gminy Oborniki Śląskie z organizacjami 
pozarządowymi i Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. 
Wszelkie informacje dotyczące aktualnych wydarzeń w ramach projektu możecie 
Państwo znaleźć na stronie:  http://obornickiekonsultacje.wordpress.com
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